de esta Universidad, esta Comisión recomienda la adjudicación de la Contratación Directa Nº208/25
cuyo objeto es la “Provisión e Instalación de Motocompresor en Equipo Carrier - Laboratorio
Varsavsky”, en su oferta base, a la firma CLIMATICACIÓN ASAMÉ SRL CUIT - 30-71903086-2 por
un valor total de pesos Cuatro Millones Setecientos Cincuenta Mil ($4.750.000,00).

Se firma el presente documento mediante el Sistema Único Documental (SUDOCU), quedando
determinada su fecha de emisión a partir de la fecha de firma del último funcionario competente.      

ACTA DE EVALUACIÓN

Organismo contratante: Universidad Nacional de Lanús